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
Chaque agence est une entité juridiquement et financièrement indépendante de la SAS LAFORET FRANCHISE.  Médiateur de la consommation : 
www.medicys.fr 73 boulevard de Clichy, 75009 PARIS 01 49 70 15 93 contact@medicys.fr 

Limite LE VESINET - Domaine Les Terres Blanches, une 
maison de 160m2, au calme, comprenant entrée, séj double 
avec cheminée, salle à  manger, cuis aménagée et équipée, 
chbre parentale avec dressing et sdb, 3 chbres, sde, salle de 
jeux. Un garage double.*Honoraires agence à la charge 
vendeur.  DPE : en cours

Maison 825 000€*

CHATOU - Dans une résidence de 2001. Un appartement 4 
pièces 77 m2, au dernier étage avec asc, comprenant 
entrée, séj donnant sur terrasse d’env 30m2, cuis, 2 chbres, 
sde avec dche et baignoire. Cave et deux places de pkg. 
Charges annuelles : 2073.50 €. Nbre de lots 101 dont 30 d’hab. 
DPE : D *Honoraires agence à la charge vendeur.  DPE : D

Appartement 437 000€*

CHATOU – CENTRE - A 5 min du RER, sur un terrain de 
441m2 une maison moderne comprenant séj d’environ 50m. 
donnant sur terrasse, cuis dînatoire, 2 chbres avec leurs sdbs. 
Un entre-sol total comprend chbre de 28m2, sde, WC, bureau, 
buanderie et atelier. Un garage. Potentiel d’agrandissement. 
*DPE : C

Maison Sous compromis

LE VESINET - quartier PRINCESSE - Situé à 10 min du 
RER, comprenant entrée avec de nbreux placard, séj double 
33 m2 environ exp Sud, donnant sur un balcon, cuis avec 
cellier, 2 chbres possibilité 3e, sdb. Une cave. Charges 
annuelles : 2179€ - Nbre de lots : 135 de copropriété dont 51 
d’hab.*Honoraires agence à la charge vendeur.  DPE : VIERGE

Appartement 350 000€*

CROISSY-SUR-SEINE - Quartier pavillonnaire, proximité 
commerces et du RER Le Vésinet, une maison 7 pièces 140 m2 
en Carrez (172 m2 au sol) sur un terrain de 185 m2. Un sous-sol 
total. Un garage. Des gros travaux à prévoir.  DPE : VIERGE 

MAISON VENDU

CHATOU - Ensemble immobilier situé 12mn du RER, sur 
parcelle cadastrée de 266 m2, comprenant deux pavillons 
divisés en 5 appartements dont 2 F3, 2 F2. Caves. Plusieurs 
possibilités de construction, Idéal investisseur. Dossier 
consultable en agence. *Honoraires à la charge de l’acquéreur 
inclus : 5% soit 1 000 000 € hono exclus 

IMMEUBLE 1 050 000€*
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IMMOBILIERE AMBRE
4 rue du Maréchal Foch
78250 MEULAN EN YVELINES

01 30 22 35 00

Chaque agence est une entité juridiquement et financièrement indépendante. IMMOBILIERE AMBRE - SARL au capital de 7500 € - RCS 
VERSAILLES 449716190  - Siège social : 78250 Meulan-en-Yvelines - Tel : 0130223500 - Email : meulan@laforet.com - TVA intracommu-
nautaire N° FR2644971619000060 - Titre professionnel : Agent Immobilier  - Activités : Transaction  - Carte professionnelle (T) n°1536 
-   Garantie financière transaction : CEGI, 128 rue de la Boétie 75378 Paris. 

AUBERGENVILLE - dans petites copropriété proche 
commerce, appartement comprenant entrée, spacieux séjour 
lumineux , deux chambres , cuisine ouverte entièrement 
équipée salle de douche et wc séparée. 
2 places de stationnement privatives dans parking sécurise . 
Copro : 8 lots Moy charges prév. : 1.000 €/an -  DPE : D

APPARTEMENT 159 000€*

MEULAN EN YVELINES - Bel appartement situé centre ville avec grande 
terrasse bénéficiant de 2 expositions, proche gare, 54 mÇ, offrant, entrée, 
cuisine équipée, beau séjour , 1 chambre donnant sur terrasse, 1 salle de 
bains, wc. Une place de parking couvert, résidence sécurisée, proche Accès 
A13 et A15. UN PRIVILEGE Laforêt A...Copro : 50 lots Moy charges prév. : 
1.800 €/an Honoraires charge vendeur.  DPE : E

APPARTEMENT 139 000€*

Proche JUZIERS - Au coeur du centre-ville de Juziers, à deux pas de la gare, 
des commerces et des écoles, vous serez séduit par cette maison de ville de 
plus de 110m2 . Elle comprend entrée sur séjour, cuisine équipée avec ses 
carreaux de ciment d’origine, salle d’eau avec wc, débarras. Au 1er étage palier 
pouvant faire office de bureau, salle de jeux ou encore salon télé et une 
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
de 15 m² et garage en sous–sol. Gare et commerces à 5 min à pieds. 
Honoraires Charge Acquéreur inclus 4,5% soit 449.350€ DPE: D  

APPARTEMENT 449 350€*

POIGNY-LA-FORET - MAISON et TERRAIN de 4350m². Cette maison 
offre 1 séjour, 1 cuisine aménagée et équipée, 1 chambre avec salle 
d’eau et WC. Au premier étage, 2 chambres, 1 salle de bain, 1 suite 
parentale. 1 terrasse couverte et un sous-sol total complètent ce bien. 
Un garage  double avec comble aménageable, et 1 cuisine d’été. 
Honoraires Charge Acquéreur inclus 5% soit 619.500€ - DPE : D

maison 619 500€*

LONGVILLIERS - MAGNIFIQUE PROPRIETE et TERRAIN, idéal pour les 
amoureux de l’ancien, de la nature, à proximité de nombreux centres 
équestres en haute vallée de Chevreuse. La propriété de 250m²  se situe à 
moins de 5 min de l’A10 et de la gare de Dourdan (RER C), à 15 min de la gare 
de Rambouillet (35 min de la gare Montparnasse). Honoraires Charge 
Acquéreur inclus 4,5% soit 850.000€ - DPE : D

Propriété 850 000€*

RAMBOUILLET - CENTRE VILLE - Appartement traversant 
en dernier étage à 10 min à pieds de la gare. Bien avec 1 
entrée, séjour, 3 chambres, 2 salles de bains, cuisine, wc, il 
dispose de nombreux rangements, 2 balcons, 1 cave et 1 place 
de parking en sous-sol. Honoraires Charge Acquéreur inclus 
5% soit 315.000€ - DPE : E

APPARTEMENT 315 000€*

EPERNON - BEAU 2 PIECES - Rez–de-Chaussée d’une 
copropriété de 2012. 1 pièce de vie avec coin cuisine, chambre, 
salle d’eau, WC. Chauffage individuel, faibles charges, parking 
en sous sol. A 5’ de la gare à pieds. Honoraires Charge 
Acquéreur inclus 10.000€ soit 135.000€ -  DPE : B

APPARTEMENT 135 000€*

HEMARA REAL ESTATE - 25, place Felix FAURE, 78120 RAMBOUILLET - Société A Responsabilité Limitée au CAPITAL de 10.000 euros - Catégorie Juridique : 5498 – 
SARL Unipersonnelle -  Tél. 01.30.88.70.80 - Site Web : http://www.laforet.com/agence-immobiliere/rambouillet - DATE D’ENREGISTREMENT : 08/02/2019 - N° SIRET : 
848 136 552 00025 - N° SIREN : 848 136 552 - Référence INSEE (APE) : 6831Z – Agence Immobilière -  RCS : Versailles  N° INTRACOMMUNAUTAIRE : FR49 848136552
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BFM CONSEIL
19 rue du maréchal Foch
78630 ORGEVAL
01 39 75 51 43

Chaque agence est une entité juridiquement et financièrement indépendante. BFM CONSEIL - SARL au capital de 8000 euros - Siège social : 19 rue du Maréchal Foch 
Orgeval -  Tél. : 01.39.75.51.43 - E-mail : orgeval@laforet.com -  RCS 520 886 597 00015  N° TVA intra-communautaire : FR 065 20 886 797 - Titre professionnel : Agent 
immobilier -  Carte professionnelle CPI 7801 2018 000 029 566 délivrée par CCI Paris Ile de France   Activité :Transaction- Garantie Financière Transaction : CEGC 16 rue 
Hoche 92919 La Défense Cedex –  Médiateur de la consommation désigné par l’agence : Medicys 73 Bd de Clichy - 75009 Paris  http://www.medicys.fr/ 

ECQUEVILLY - Prox centre, Maison ancienne rénovée 
comprenant : entrée, séjour avec cheminée, poutres , cuisine 
américaine, SdB avec douche et wc. Au 1er étage : palier 
desservant 3 belles chambres, SdE avec wc. Cour pavé d’env. 
60 m² clos de mur sans vis à vis.  DPE : C. les honoraires sont 
à la charge du vendeur

MAISON 335 000€*

VILLENNES SUR SEINE - Centre ville. Avec possibilité 
d’agrandissement; Entrée, séjour ouvert sur terrasse expo EO, 
cuisine indép. aménagée. Etage en parquet massif , 2 chbres 
avec SdE et dressing. Terrasse privative pour la chbre 
parentale. Cave . Gge-buand. 22 m².  DPE : D. les honoraires 
sont à la charge du vendeur

MAISON 449 000€*

ORGEVAL - Ctre village, «quasiment de plain-pied» en 
excellent état général. Entrée, cuisine récente, séj. traversant 
donnant sur terrasse, 6 chbres, SdB, SdE, bureau. Ssol total. 
jardin paysagé 1000 m². Fenêtres récentes, toiture et 
électricité révisées, porte garage élec. Charges ASL 100€/an 
DPE : D. les honoraires sont à la charge du vendeur

MAISON 780 000€*

MORAINVILLIERS - Maison ancienne rénovée offrant 
entrée, cuisine ouverte sur séjour, 3 chbres dt 2 suites avec 
SdE, SdB indépendante. Jardin clos sans v-à-v d’env. 320 m². 
Nbreux travaux réalisés (ravalement, isolation, élect., fenêtres, 
toiture, plomberie).  DPE : VIERGE. les honoraires sont à la 
charge du vendeur

MAISON 395 000€*

ECQUEVILLY - Dans impasse, offrant entrée, salon avec 
cheminée donnant sur le jardin, SàM ouverte sur cuisine, 
véranda, dégagement, 5 chbres, SdE, 2 wc, SdB. Combles 
aménageables. Ssol total : garage dble, buand., SdJeux 28 m², 
atelier, cave. Terrain de 1 300 m²  DPE : C. les honoraires sont 
à la charge du vendeur

MAISON 589 000€*

ECQUEVILLY - Prox, centre ville, maison offrant entrée, 
pièce de vie lumineuse, cuisine équip., 5 chbres dt une suite 
avec SDB/wc et dressing, une SdE, buanderie. Garage dble. 
terrain 786 m² clos sans vis à vis.  DPE : E.
les honoraires sont à la charge du vendeur

MAISON 475 000€*

HEMARA REAL ESTATE - 25, place Felix FAURE, 78120 RAMBOUILLET - Société A Responsabilité Limitée au CAPITAL de 10.000 euros - Catégorie Juridique : 5498 – 
SARL Unipersonnelle -  Tél. 01.30.88.70.80 - Site Web : http://www.laforet.com/agence-immobiliere/rambouillet - DATE D’ENREGISTREMENT : 08/02/2019 - N° SIRET : 
848 136 552 00025 - N° SIREN : 848 136 552 - Référence INSEE (APE) : 6831Z – Agence Immobilière -  RCS : Versailles  N° INTRACOMMUNAUTAIRE : FR49 848136552
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AGENCE DE L’ABBAYE
15 rue de la République
78370 PLAISIR
01 30 55 81 82

AGENCE DE L’ABBAYE au capital de 8 000 € - Siège social : 15 rue de la République 78370 PLAISIR. - Tél : 01.30.55.81.82 - email : plaisir@laforet.com -  SAILLES 483 005 
658 - N° TVA intracommunautaire FR20483005658 - Titre professionnel : Agent immobilier - Carte professionnelle n° 78012017000015758 délivrée par la CCI de Paris 
IDF de CERGY PONTOISE CEDEX 95031, 35 boulevard du Port - Cap Cergy - Bat C1 - C20209 - Activités : Transaction et Gestion - Garantie financière Transaction et 
Gestion: LLOYD’S - 4 rue des Petits Pères 75002 PARIS. Chaque agence est une entité juridiquement et financièrement indépendante.

THIVERVAL GRIGNON - T1 bis comprenant: séjour avec 
cuisine ouverte, salle d’eau avec cabine de douche, WC, une 
chambre avec grand placard et une cave. Excellente rentabilité. 
Idéal investisseur ou 1er achat!  Dans copro de 14 lots. Charges 
copro prév : 681€/an.
 DPE : G

Appartement 107 000€*

PLAISIR - Superbe F3 au 4ème et dernier étage comprenant: 
entrée, séjour donnant sur grand balcon, cuisine équipée avec 
cellier, 2 chbres, WC, SDB et cave en sous-sol. Dans copro de 
639 lots. Charges copro prév : 2356€/an.
 DPE : E

Appartement 160 000€*

PLAISIR - Très bel F3 comprenant : entrée, séjour parqueté 
et exposé Sud-Est, grand balcon, cuisine équipée + cellier, 
dégagement, 2 chbres, SDE, WC, dressing, cave et parking 
privatif. Dans copro de 975 lots. Charges copro prév : 2844€/
an.
 DPE : C

Appartement 168 500€*

PLAISIR - Studio avec terrasse comprenant : entrée avec 
placard, grande pièce principale, cuisine US, SDD et WC, une 
terrasse exposée plein sud, une CAVE et un PARKING en sous-
sol. Dans copro de 200 lots. Charges copro prév : 685€/an.
 DPE : D

Appartement 119 500€*

PLAISIR - : F4 offrant : entrée, séjour lumineux exposé Sud 
et donnant sur loggia, cuisine aménagée et équipée, cellier, 
dégagement, dressing, 3 chbres, SDB, cabinet de toilette, WC. 
Cave et parking extérieur privatif. Dans copro de 119 lots. 
Charges copro prév : 3292€/an.
 DPE : D

Appartement 165 000€*

PLAISIR - F5 offrant : entrée, séjour dble avec loggia exposé 
SUD, cuisine aménagée et équipée avec cellier, SDE, SDB, 3 
chbres, dressing. Cave et garage. Classe Energie : D. Dans 
copro de 1119 lots. Charges copro prév : 3852€/an.
 DPE : D

Appartement 221 000€*
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AGENCE DE L’ABBAYE au capital de 8 000 € - Siège social : 15 rue de la République 78370 PLAISIR. - Tél : 01.30.55.81.82 - email : plaisir@laforet.com -  SAILLES 483 005 
658 - N° TVA intracommunautaire FR20483005658 - Titre professionnel : Agent immobilier - Carte professionnelle n° 78012017000015758 délivrée par la CCI de Paris 
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